Allianz @)

ALLIANZ SALUD

Cuadro médico
LA RIOJA

allianz.es
OdJomf XS



iNDICE

Informacion General

URGENCIAS 7
RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS 9
LOGRONO CAPITAL 9
CENTROS HOSPITALARIOS 9
HOSPITALIZACION GENERAL 9
ATENCION PRIMARIA 9
MEDICINA GENERAL 9
PEDIATRIA 9
ENFERMERIA 10
ATENCION ESPECIALIZADA 10
ALERGOLOGIA 10
ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR 11
APARATO DIGESTIVO 11
CARDIOLOGIA 11
CIRUGIA CARDIOVASCULAR 12
CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO 12
CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL 12
CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA 12
DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA 12
ENDOCRINO Y NUTRICION 13
GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA 13
HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA 14
MEDICINA INTERNA 14
NEFROLOGIA 14
NEUMOLOGIA 14
NEUROCIRUGIA 14
NEUROLOGIA 14
OFTALMOLOGIA 15
OTORRINOLARINGOLOGIA 15
PSIQUIATRIA 16
REHABILITACION 16
REUMATOLOGIA 16

Fecha de generacion: 12/02/2025

>2



iNDICE

Informacion General

iNDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

<3

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

UROLOGIA

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

ANATOMIA PATOLOGICA

DENSITOMETRIA OSEA

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

ECOCARDIOGRAFIA

ECOGRAFiA UROLOGICA

ERGOMETRIA

HOLTER

MAMOGRAFIA

MEDICINA NUCLEAR

NEUROFISIOLOGIA CLiNICA

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C.

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

FISIOTERAPIA

PODOLOGIA

PREPARACION Y RECUPERACION POSTPARTO
PSICOLOGIA

TRATAMIENTO DEL DOLOR

LA RIOJA PROVINCIA

ALFARO

ARNEDO

CALAHORRA

HARO

LARDERO

NAJERA

Fecha de generacion: 12/02/2025

16
17
18
18
18
18
18
18
19
19
20
20
21
21
21
21
22
22
22
22
22
23
23
24
25
25
25
26
27
28
28
31






INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MEDICO

Este cuadro facultativo contiene el listado
de profesionales y centros sanitarios de
su provincia a los cuales tiene acceso para
recibir las prestaciones sanitarias que
precise.

Su actualizacién es diaria y puede estar
sujeto a variaciones (altas y bajas de
profesionales, cambios de domicilios, etc.)
por lo que recomendamos que antes de
solicitar cita consulte la ultima versién en
la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen
derecho a recibir Unicamente las presta-
ciones de los profesionales y centros sa-
nitarios que correspondan a las garantias
contratadas que constan en las Condicio-
nes Generales y Particulares de la Péliza.

AUTORIZACIONES

Para solicitar autorizacion para realizar
una prueba, tratamiento o ingreso hos-
pitalario que lo requiera es indispensable
que disponga de la prescripcion de un
facultativo del Cuadro Médico. Este deberd
entregarle un taléon MEDICARD en el que
debe figurar necesariamente la prueba

o tratamiento prescrito y el nombre del
profesional y su nimero de colegiado.

Teléfonos de interés
Servicio de atencién al cliente

Le informamos que en este documento
encontrara algunas lineas sobre especiali-
dades que no quedan garantizadas por su
Poliza. Son servicios adicionales de consul-
ta telefonica que pensamos que pueden
ser Utiles en la gestién de su Salud.

Para solicitar dia y hora de consulta
deberd llamar al teléfono del profesional
sanitario que precise e identificarse como
asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro
sanitario deberd acreditar su condicién de
asegurado mediante la presentacion de
su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si
le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compania puede
hacerlo por uno de los siguientes medios:
Teléfono 900 300 386

Correo electronico
autorizaciones@allianz.es

900 300 386

900 300 386

Teléfono de urgencias médicas
Teléfono para urgencias internacionales

+34 914 522 915







URGENCIAS
SERVICIO DE AMBULANCIAS 900 300 386

LOGRONO

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Médico 24 horas:
900 810 074 / 900 300 386

Clinica los Manzanos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

<7

>URGENCIAS - LOGRONO <

Fecha de generacion: 12/02/2025






LOGRONO CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS
HOSPITALIZACION GENERAL

Clinica los Manzanos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Caiiizares Rincén, José Miguel

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 20 8° Izda

Tel.: 941201 510-941 201 511

Centro Médico Vigén
Revuelta Nagore, Andrea

Avgda Solidaridad, 19 Primero
Tel.: 941 055 794

Clinica Alxen

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

Clinica los Manzanos
Imaz Zuazu, Santiago

Avda. Lope de Vegaq, 33-35
Tel.: 941501 126

Clinica Marcos Villares
Cestafe Aja, Ethel
Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 8

Entreplanta 32
Tel.. 941341 144

<9

> PEDIATRIA | LOGRONO CAPITAL <

Fernando Plaza, Manuel Tomads

C/ Miguel Villanueva, 2 3°42Pta
Tel.: 941 262 700

Garrido Ferndndez, Fernando

C/ Miguel Villanueva, 2 3 Pta 4
Tel.: 941 262 700

Herndez Movilla, José Ignacio

C/ Siete Infantes de Lara, 4 Logrofio
Promosalud
Tel.: 941589911

Jiménez Rubio, Santiago Rafael

C/ General Vara del Rey, 94° |
Tel.: 941 248 200

Logroino PromoSalud
Bernal Cantor, Yesika Natalia

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud

Tel: 941589 911

Monje Martinez, M? José

C/ General Vara del Rey, 41 Bis, 1°
Tel.: 941 244 977 - 941 255 010

Santos Saralegui, Manuel

C/ San Antén, 2 Entreplanta 6°
Tel.: 941 235 544

PEDIATRIA

Linea Médica Pedidtrica: 900 300 386

Calvo Peldez, Isidro Manuel Pedro

C/ Miguel Villanueva, 6 1°
Tel.: 941251919

Fecha de generacion: 12/02/2025



> LOGRONO CAPITAL | ALERGOLOGIA <

Centro Médico Vigén
Vaquero Monje, Rocio

Avgda Solidaridad, 19 Primero
Tel.: 941 055 794

Clinica Alxen
Garrido Urriarte, Rosa M?

C/ General Vara del Rey, 72
Tel.: 941 275 062

Clinica Alxen
Garcia Muga, Ignacio
C/ Sequoias, 12

Tel.: 941 275 062

Clinica los Manzanos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Clinica los Manzanos
Blazquez Regidor, Jesls
Avda. Lope de Vegaq, 33-35
Tel.: 941501 126

Méndez Barreras, Maria

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 34 1°
IZQDA.
Tel.: 941 221 374

Pérez Marroddn, Juan Antonio

Avda. Portugal, 18 3° H
Tel.: 941 208 811

Toledo Gotor, Cristina

Avda. Portugal, 18-3°H
Tel.: 941208 811

Fecha de generacion: 12/02/2025

ENFERMERIA

Clinica los Manzanos
Casaus Pérez, José Antonio
Pérez Lafuente, Marta
Romasanta Llerenag, Lidia

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Clinica Marcos Villares
Villares Tobajas, Marcos

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 8
Entreplanta 32
Tel.: 941341 144

Logroifio PromoSalud

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel: 941589911

ATENCION ESPECIALIZADA
ALERGOLOGIA

Clinica los Manzanos
Rondon Cepeda, Humberto
C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los

Manzanos
Tel.: 941 499 490

Clinica los Manzanos
Rondén Cepeda, Humberto

Avda. Lope de Vegaq, 33-35
Tel.: 941501 126

>10



Logrofio PromoSalud
Vela Vizcaino, Catalina

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941589911

ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR

Clinica los Manzanos

Garcia Gimeno, Miguel

Tagarro Villalba, Salvador Felipe

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos

Tel.: 941 499 490

Llorente Urcullu, Alberto

C/ General Vara del Rey, 5TER Piso 2 Oficina

8
Tel.: 944 633 553 - 639 017 524

Pastor Mena, Gerardo

C/ Siete Infantes de Lara, 4-6 B Promosalud

Tel: 941589911

APARATO DIGESTIVO

Hepato Gastroenter.Sacristdn
Martinez Garabitos, Emilio José
Moyano Matute, Maria Teresa

C/ General Vara del Rey, 33 3°C

Tel.: 941 261 500

CARDIOLOGIA

Alonso Pérez, Luis Javier

Avda. Jorge Vigén, De, 59-3° F
Tel.: 941274810

<11

> CARDIOLOGIA | LOGRONO CAPITAL <

Bravo Delgado, M? Nieves

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 8
Entreplanta 32
Tel: 941341 144

Clinica los Manzanos
Martinez Flérez, Julio

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Logroiio PromoSalud
Alvarez Calderén, Marcos

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Martinez Flérez, Julio

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 55 Entlo.

Izda.
Tel.: 941 503 058

Moreno Djadou, Beatriz Teresa

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 39
Tel.: 667 853 296

Munilla Garcia, Antonio

C/ General Vara del Rey, 9 2°K
Tel.: 941 240 988

Sufrate Sorzano, Elena

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 39
Tel.: 667 853 296

Fecha de generacion: 12/02/2025



> LOGRONO CAPITAL | DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA <

CIRUGIA CARDIOVASCULAR

CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Clinica los Manzanos

Avda. Lope de Vegaq, 33-35
Tel.: 941 501 126

CIRUGIA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Clinica Alxen

Monsalve laguna, Eduardo César
C/ Sequoias, 12

Tel.: 941 275 062

Clinica los Manzanos
Herrero Fabregat, Adrian
Monsalve laguna, Eduardo César
Pinillos Somalo, Ana Isabel
Urraca Ferndndez, José Maria

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Gil - Albarellos Marcos, Rafael

C/ Hermanos Maristas, S/n
Tel.: 941 499 490

Logroino PromoSalud
Monsalve laguna, Eduardo César

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941589911

Fecha de generacion: 12/02/2025

Clinica los Manzanos
Castro Bustamante, Alfredo

Avda. Lope de Vegaq, 33-35
Tel.: 941 501 126

Sarobe Oyarzun, Francisco Javier

C/ Miguel Villanueva, 2
Tel.: 941 244 457

CIRUGIA PLASTICA Y REPARADORA

Botelle del Hierro, Jorge

Avda. Lope de Vegaq, 33-35 los Manzanos
Tel.: 941 501 126

Clinica Alxen
Botelle del Hierro, Jorge

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062
Clinica los Manzanos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Garcia Dihinx Checa, M? Jesls

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941589 911

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Aparicio Fernandez, Santiago

Juan XXIll, 9 1° A
Tel: 941256711

>12



> GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA | LOGRORNO CAPITAL <

Clinica los Manzanos
Herndez Barrio, Luis Fernando

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Dermatria
Mas Vidal, Albert

C/ Pintor Rosales, 5 Bajo
Tel.: 941 227 501

Ferndndez de Pierola Marin, Santiago

C/ Muro Francisco de la Mata, 6 2°
Tel.: 941 243 790 - 941 243 001

ENDOCRINO Y NUTRICION

Linea Médica Nutricional: 900 300 386

Chinchetru Ranedo, Maria Jests

Avda. Portugal, 2 5° 22 P
Tel.: 941 226 091

Esparza Encina, M? Luisa

C/ General Vara del Rey, 42 2°C-D
Tel.: 941229 441

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Médico Manzanera
Manzanera Jorge, Lorenzo

C/ Ingeniero Lacierva, 10 Bajo
Tel.: 941 241 896

Clinica Alxen
Alejos Monzén, Ana

<13

Campillo Lombardo, Lorena
Garcia Ferndndez, José Félix
Gomez Iglesias, Marta
Gonzalez Romero, José Luis
Gonzalez Valerio, Rita
Hernandez Herndndez, Juana
Muihoz Martinez de Salinas, Federico
Olivan Soto, Vanesa

Puente Martinez, M? José

C/ Sequoias, 12

Tel.: 941 275 062

Consulta de Ginecologia Susana
Marin

Marin Alfaro, Susana
Avda. Rioja, la, 10-1°B
Tel.: 941 214 009

Ginesalud

Escuder Garbajosa, Susana
Ezquerro Ezquerro, Ana
Salvador Ballada, Carmen

C/ General Vara del Rey, 94°D
Tel.: 941 243 868

Labanda Angulo, José Luis

C/ Belchite, 15 Entreplanta
Tel.: 941 256 660

Manzanera Jorge, Lorenzo

C/ Ingeniero Lacierva, 10 Bajo. Centro
Médico Manzanera
Tel.: 941 241 896

Murcia Lora, José M®

C/ General Vara del Rey, 42 2°C-D
Tel.: 941 229 441

Fecha de generacion: 12/02/2025



> LOGRONO CAPITAL | NEUROLOGIA <

HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA

NEUMOLOGIA

Clinica los Manzanos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Clinica los Manzanos
Feliu Sanchez, Jesus

Avda. Lope de Vegaq, 33-35
Tel.: 941501 126

Sola Lapeia, José Carlos

C/ Miguel Villanueva, 2 5° P4
Tel.: 941 259 880

MEDICINA INTERNA

Clinica los Manzanos
Alba Fernandez, Jorge

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

NEFROLOGIA

Gomez Alamillo, Carlos

C/ Hermanos Mairistas, S/N Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Fecha de generacion: 12/02/2025

Centro Clinico Parque del Carmen

Hermosa los Arcos, Maria Jesus

C/ Parque del Carmen, 3 Bajo (Logroio
Centrociudad)
Tel: 941253 014

NEUROCIRUGIA

Clinica los Manzanos
Ortega Martinez, Rodrigo

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Clinica los Manzanos

Avda. Lope de Vegaq, 33-35
Tel.: 941 501 126

Logroiio PromoSalud
Flor - Goikooetxea Gamo, Alain

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

NEUROLOGIA

Centro Médico Vigén
Vaquero Garrido, Maria

Avgda Solidaridad, 19 Primero
Tel.: 941 055 794

Clinica Alxen

Iglesias Gutiérrez - Cecchini, Carmen
C/ Sequoias, 12

Tel.: 941 275 062

>14



> OTORRINOLARINGOLOGIA | LOGRONO CAPITAL <

Clinica los Manzanos
Matute Tobias, Belinda
C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los

Manzanos
Tel.: 941 499 490

Clinica los Manzanos
Matute Tobias, Belinda

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel: 941501 126

Iglesias Gutiérrez - Cecchini, Carmen

C/ General Vara del Rey, 41 Bis. 3°. Oficina 1

Tel.: 941 588 442

OFTALMOLOGIA

Chavarri Garcia, José Javier

Avda. Jorge Vigon, de, 9B 6° H
Tel.: 941 241 966

Clin.Oftalm.Marcos Beltrdn
Marcos Garcia, Clara

C/ Belchite, 9 Bajos
Tel.: 941 251 220

Clinica Baviera

Acebes Verdugo, José Francisco
Rodriguez - Conde, Rosa

Rua Galisteo, Oscar

C/ Siervas de Jesus, 4
Tel.: 900 180 200 - 941 502 898

Jiménez Garcia, Ana M?

C/ Belchite, 124 C
Tel.: 941 237 242

<15

Logroiio PromoSalud
Garcia Rioja, Jaime

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud

Tel.: 941 589911

Oftalmologia Quirdrgica Velilla
Oca Lazaro, Ana Isabel
Velilla Osés, Sara

Avda. Lope de Vega, 35-35 Bajo
Tel.: 941501 126

Rodo Arnedo, Eva M?

C/ Daniel Trevijano, 4

Tel.: 941289 819

Rodriguez Rocandio, Enrique
C/ Miguel Villanueva, 2 6 2 Pta
Tel.: 941240773

OTORRINOLARINGOLOGIA

Barrios Gonzalo, Rebeca

C/ Belchite, 15 1°
Tel.: 941 246 825

Clinica Alxen
Gonzdlez Juez, Begoiia
C/ Sequoias, 12

Tel.: 941 275 062

Clinica los Manzanos
Angulo Garcia, Ana Fatima
Erdozain Rodriguez, Ignacio
Salazar Barcelona, Fernando

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Fecha de generacion: 12/02/2025



> LOGRONO CAPITAL | TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA <

Erdozain Rodriguez, Ignacio REHABILITACION

C/ Hermanos Maristas, S/N (Clinica los

Manzanos) Centro Anesma

Tel.: 941 499 490 C/ Parque Santa Juliana, 6 Bajo

. - .. Tel.: 941270991
Ibanez Muioz, Cristina

C/ San Antén, 25-1° Izda. Clinica los Manzanos
Tel.: 941 263 904 Melendez Laborda, Ana
Rodriguez Pérez, Alfredo

. l Avda. Lope de Vega, 33-35
C/ Muro Francisco de la Mata, 7 Tel: 941 501 126

Tel: 941 247 644

Infante Flores, Vicente

i . REUMATOLOGIA
Sanchez del Hoyo, Antonio

C/ General Vara del Rey, 9 1°K

Benito Urbina, Santiago
Tel: 941261238

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 2 2°
PSIQUIATRIA Tel.: 941 201 098

Logroino PromoSalud

Clinica Alxen Medina Malone, Miguel

Rojo Fernandez, Eduardo
C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel: 941589911

TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Logroino PromoSalud

Garcia Martinez, Rosa Maria . ..
Articot Rioja
C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud Elias Calvo, Rubén Alberto
()

Tel.: 941589911 . .
C/ Siete Infantes de Lara, 4 Bajo

Romero Garcés, Victor José Tel.: 941589911

Avda. Lope de Vega, 33-35 los Manzanos

Tel: 941 501 126 Centro de Traumatologia Dr.

Gonzalo Mora

Valle Escalante, Alvaro Javier Mora Gasque, Gonzalo
C/ General Vara del Rey, 41 Bis. 3°. Oficinal  C/ Escultor Daniel, 3
Tel.: 941 588 442 Tel.: 941226 769

Fecha de generacion: 12/02/2025 >16



Clinica los Manzanos

Elias Calvo, Rubén Alberto

Marin Galarreta, Honorio

Martinez Galarreta, M2 Victoria
Sdez Aldama, Fernando

Serrano Chinchilla, Paula

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos

Tel.: 941 499 490

Clinica los Manzanos
Arenas Planelles, Antonio José

Avda. Lope de Vegaq, 33-35
Tel.: 941 501 126

Logroino PromoSalud

Elias Calvo, Rubén Alberto

Florez Alvarez, Francisco de Borja
Saenz Medrano, Eduardo

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941589911

Pérez Lacorzanaq, Eliseo

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 24 Entre
Tel.: 941 209 001

Pérez Lacorzanag, Eliseo

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 24
Tel.: 941 209 001

Trauma Rioja
Malillos Toran, Manuel

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

<17

> UROLOGIA | LOGRONO CAPITAL <

UROLOGIA

Clinica Alxen
Ferndndez Rosdenz, Jesus
C/ Sequoias, 12

Tel.: 941 275 062

Clinica los Manzanos
Ferndndez Rosdenz, Jesus

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Ferndndez Ferndndez, Amancio

C/ General Vara del Rey, 26 1°, Ofic. 3
Tel.: 941 246 445

Logroino PromoSalud
Sancho Serrano, Carlos

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941589 911

Miguel Nalda, Luis

Avda. Portugal, 18 4° N
Tel.: 941 225 988

Sancho Serrano, Carlos

C/ Hermanos Maristas, S/N (Clinica los
Manzanos)
Tel.: 941 499 490

Virto Bajo, Francisco Javier

Avda. Paz, 18°A
Tel.: 941238 047

Fecha de generacion: 12/02/2025



> LOGRONO CAPITAL | ECOCARDIOGRAFIA <

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE Yanguela Serv. de Diagnéstico
DIAGNOSTICO Yangiiela Rodilla, Fernando
ANALISIS CLINICOS Calvo Sotelo, 14 1°

Tel.: 941 251 612

Lab.Calvo Salazar C.Médico
Promosalud

DIAGNOSTICO ESPECIAL PRENATAL

Calvo Rabadan, Emilio

C/ Siete Infantes de Lara, 6 C/ Ingeniero Lacierva, 10 Bajo
Tel.: 941589911 Tel: 941 241 896

Centro Médico Manzanera

Lab.Calvo Salazar Clinica Alxen Clinica Alxen

C/ Sequoias, 12 C/ Sequoias, 12

Tel.: 941275 062 Tel.: 941 275 062
Laboratorios Calvo Salazar Ginesalud

Calvo Rabadén, Emilio Escuder Garbajosa, Susana
Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 6 C/ General Vara del Rey, 9 4° D
Entresuelo Tel.: 941 243 868

Tel.: 941 226 790

. ) ECOCARDIOGRAFIA
ANATOMIA PATOLOGICA

Alonso Pérez, Luis Javier

Avda. Jorge Vigdn, De, 59-3° F
¢/ Calvo Sotelo, 6 Tel: 941274 810
Tel: 941251718

Laboratorios Madorran - Megalab

L. Bravo Delgado, M? Nieves
DENSITOMETRIA OSEA X
Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 8

Entreplanta 32

Centro Radiologia y Ecografia Tel: 941 341 144

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 65

Entreplanta Izda Clinica los Manzanos
Tel.: 941 209 754 - 941 204 608 Martinez Flérez, Julio

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Clinica los Manzanos

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel.: 941 501 126

Fecha de generacion: 12/02/2025 >18



Logrofio PromoSalud

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud

Tel.: 941 589911

Martinez Flérez, Julio

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 55 Entlo.

Izda.
Tel.: 941 503 058

Moreno Djadou, Beatriz Teresa

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 39
Tel.: 667 853 296

Munilla Garcia, Antonio

C/ General Vara del Rey, 9 2°K
Tel.: 941 240 988

Sufrate Sorzano, Elena

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 39
Tel.: 667 853 296

ECOGRAFiA UROLOGICA

Clinica Alxen
Ferndndez Rosdenz, Jesus
C/ Sequoias, 12

Tel.: 941 275 062

Clinica los Manzanos
Ferndndez Rosdenz, Jesus

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Ferndndez Fernandez, Amancio

C/ General Vara del Rey, 26 1°, Ofic. 3
Tel.: 941 246 445

<19

> ERGOMETRIA | LOGRONO CAPITAL <

Logroiio PromoSalud
Sancho Serrano, Carlos

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Miguel Nalda, Luis

Avda. Portugal, 18 4° N
Tel.: 941 225 988

Sancho Serrano, Carlos

C/ Hermanos Maristas, S/N (Clinica los
Manzanos)
Tel.: 941 499 490

Virto Bajo, Francisco Javier

Avda. Paz, 1 8°A
Tel.: 941238 047

ERGOMETRIA

Alonso Pérez, Luis Javier

Avda. Jorge Vigén, De, 59-3° F
Tel.: 941274 810

Bravo Delgado, M? Nieves

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 8
Entreplanta 32
Tel.. 941341 144

Clinica los Manzanos
Martinez Flérez, Julio

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Fecha de generacion: 12/02/2025



> LOGRONO CAPITAL | MAMOGRAFIA <

Martinez Flérez, Julio

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 55 Entlo.
Izda.
Tel.: 941 503 058

Moreno Djadou, Beatriz Teresa

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 39
Tel.: 667 853 296

Munilla Garcia, Antonio

C/ General Vara del Rey, 9 2°K
Tel.: 941 240 988

Sufrate Sorzano, Elena

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 39
Tel.: 667 853 296

HOLTER

Alonso Pérez, Luis Javier

Avda. Jorge Vigdn, De, 59-3° F
Tel.: 941274 810

Bravo Delgado, M2 Nieves

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 8
Entreplanta 32
Tel.: 941341 144

Clinica los Manzanos
Martinez Flérez, Julio

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Fecha de generacion: 12/02/2025

Logroiio PromoSalud
Monedero Campo, Jairo

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941 589 911

Martinez Flérez, Julio

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 55 Entlo.
Izda.
Tel.: 941 503 058

Moreno Djadou, Beatriz Teresa

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 39
Tel.: 667 853 296

Munilla Garcia, Antonio

C/ General Vara del Rey, 9 2°K
Tel.: 941 240 988

Sufrate Sorzano, Elena

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 39
Tel.: 667 853 296

MAMOGRAFIA

Centro Radiologia y Ecografia

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 65
Entreplanta Izda
Tel.: 941 209 754 - 941 204 608

Centro Radiolégico San Jorge
Felices Marin, Maria Rosario

C/ Duquesa de la Victoria, 82 Bajo
Tel.: 941 245 602

> 20



> RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR. R.M.N. | LOGRONO CAPITAL <

Clinica Alxen

Yangiliela Rodilla, Fernando
C/ Sequoias, 12

Tel.: 941 275 062

Yanguela Serv. de Diagnéstico
Yangiliela Rodilla, Fernando

Calvo Sotelo, 14 1°
Tel.: 941 251 612

MEDICINA NUCLEAR

Clinica los Manzanos
Alba Ferndndez, Jorge

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

NEUROFISIOLOGIA CLiNICA

Resonancia Magnética
Gonzalez Barrero, Yolanda

Avda. Club Deportivo, 5 Bajo
Tel.: 941287 610

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Centro Radiologia y Ecografia
Espinosa Mogro, Herndn
Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 65

Entreplanta Izda
Tel.: 941 209 754 - 941 204 608

<21

Centro Radiolégico San Jorge
Felices Marin, Maria Rosario

C/ Duquesa de la Victoria, 82 Bajo
Tel.: 941 245 602

Clinica Alxen

Yangiliela Rodilla, Fernando
C/ Sequoias, 12

Tel.: 941 275 062

Clinica los Manzanos
Arozena Goimendi, Aitor
C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los

Manzanos
Tel.: 941 499 490

Yanguela Serv. de Diagnéstico
Yangliela Rodilla, Fernando

Calvo Sotelo, 14 1°
Tel.: 941251 612

RESONANCIA MAGNETICA NUCLEAR.
R.M.N.

Clinica los Manzanos
Arozena Goimendi, Aitor
C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los

Manzanos
Tel.: 941 499 490

Resonancia Magnética
Yangliela Rodilla, Fernando

Avda. Club Deportivo, 5 Bajo
Tel.: 941 287 610

Fecha de generacion: 12/02/2025



> LOGRONO CAPITAL | PODOLOGIA <

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERIZADA.  Centro Fisioterapia Josué Martinez

T.A.C.

Clinica los Manzanos
Arozena Goimendi, Aitor

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Resonancia Magnética
Avda. Club Deportivo, 5 Bajo

Tel.: 941287 610

Yanguela Serv. de Diagnéstico

Calvo Sotelo, 14 1°
Tel.: 941 251 612

TRATAMIENTOS ESPECIALES
ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Hepato Gastroenter.Sacristdn
Martinez Garabitos, Emilio José
Moyano Matute, Maria Teresa

C/ General Vara del Rey, 33 3°C
Tel.: 941 261 500

FISIOTERAPIA

Cara Torrecillas, Barbara

C/ Marqués de la Ensenada, 54 Bajo
Tel.: 625 848 702

Centro Anesma

C/ Parque Santa Juliana, 6 Bajo
Tel.: 941270991

Fecha de generacion: 12/02/2025

Martinez Delgado, Josué

C/ General Vara del Rey, 68 Bajo
Tel.. 941235777

Centro Médico Vigén
Agoirre Anguiano, Esther
Iglesias Gonzalez, Gonzalo
Avgda Solidaridad, 19 Primero
Tel.: 941 055 794

Centro Vivendi
Rioja Moraté, Jordi

C/ Doctores Castroviejo, 32 Centro Vivendi

Tel.: 689 516 107

Clinica los Manzanos

C/ Hermanos Maristas, S/n Clinica los
Manzanos
Tel.: 941 499 490

Clinica los Manzanos
Gonzalez Ferndndez, Susana

Avda. Lope de Vegaq, 33-35
Tel.: 941 501 126

Logroiio PromoSalud

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941589911

PODOLOGIA

Berrueta Sdez de Asteasu, Iiaki

C/ Portillejo, 4-6 Bajo
Tel: 941511416

>22



Centro de Fisioterapia AGM
Gomez Munilla, Aitana

Avda. Colén, 32 Bajo 7
Tel.: 941271572

Clinica los Manzanos
Alfaro Santafé, Javier
Martin Lépez, Carlos

Avda. Lope de Vega, 33-35
Tel: 941501 126

Clinica Marcos Villares
Villares Tobajas, Marcos
Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 8

Entreplanta 32
Tel.: 941 341 144

Clinica Podolégica Sergio Gutiérrez

C/ General Vara del Rey, 9 Piso 2°E
Tel.: 649913 189

Logrofio PromoSalud
Soldevilla Martinez, Diana

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941589911

PREPARACION Y RECUPERACION
POSTPARTO

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Clinica Alxen

C/ Sequoias, 12
Tel.: 941 275 062

<23

> PSICOLOGIA | LOGRONO CAPITAL <

PSICOLOGIA

Ajamil Olivan, M? Rosario

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos i, 242 C
Tel.: 941 287 780

Calleja Borondo, Ana Maria

Avda. Portugal, 18 1° K
Tel.: 941 289 144

Centro Médico Vigén
Tarazona Alfaro, Raquel

Avgda Solidaridad, 19 Primero
Tel.: 941 055 794

Centro Vivendi
Cordon Moreno, Cecilia

C/ Doctores Castroviejo, 32 Centro Vivendi
Tel.: 689 516 107

Dominguez Santamaria, Antonio
Santaolalla Calvo, Elvira

C/ General Vara del Rey, 41 Bis. 3°. Oficina 1
Tel.: 941 588 442

Ibaiiez Sada, Sergio

C/ Siete Infantes de Lara, 4 Bajo
Tel.: 941 589911

Logroio PromoSalud
Ibaiiez Sada, Sergio

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941589911

Martinez Rubio, Eugenia

Avda. Gran Via Rey Juan Carlos |, 24 piso 2°C
Tel.: 692 548 405

Fecha de generacion: 12/02/2025



> LOGRONO CAPITAL | TRATAMIENTO DEL DOLOR <

Munilla Sabrds, M2 Mar
C/ Sequoias, 12

Tel.: 609 769 690

Pérez Vazquez, Rubén

C/ Segundo Arce, 11 Bajo A Psicélogo
Sanitario General
Tel.: 686711 926

TRATAMIENTO DEL DOLOR

Centro de Traumatologia Dr.

Gonzalo Mora
Mora Gasque, Gonzalo

C/ Escultor Daniel, 3
Tel.: 941226 769

Logroino PromoSalud
Alvarez Alvarez, Rubén

C/ Siete Infantes de Lara, 4 PromoSalud
Tel.: 941589 911

Fecha de generacion: 12/02/2025

> 24



LA RIOJA PROVINCIA

ALFARO

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Lab.Calvo Salazar. Farmacia Twose

Calvo Rabadan, Emilio

C/ Garcia Escamez, 3 Farmacia Twose
Tel.: 941 180 991

Lab.Calvo Salazar.Centro de fisioterapia

C/ Las Pozas, 2
Tel.: 941226 790

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Calvo Ciordia, Cristina

C/ Las Pozas, 2 Bajos
Tel.:941 184 528

ARNEDO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

De Blas Esteban, José Luis

Paseo De la Constitucion, 76 1° B
Tel.: 941 383 928

<25

> PODOLOGIA | ARNEDO <

ATENCION ESPECIALIZADA
TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Villota Quisimalin, Juan Carlos

Paseo De la Constitucion, 76 1° B
Tel.: 941383 928

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLiNICOS

Lab.Calvo Salazar C M Dr.J. L.de
Blas

Calvo Rabadan, Emilio

Paseo De la Constitucién, 76 1 B
Tel.: 941383 928

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

De Blas Esteban, José Luis

Paseo De la Constitucion, 76 1° B
Tel.: 941383 928

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Ferndndez Moreno, Luis Alberto

C/ Huertas, 1 1° A
Tel.: 941 384 809

PODOLOGIA

Barrio Pérez - Aradros, Lorena

C/ Eliseo Lerenaq, 20-1°B Clinica Podium,
Podologia y Fisioterapia
Tel.: 941485 119

Fecha de generacion: 12/02/2025



> CALAHORRA | OFTALMOLOGIA <

Esparza Hueto, Jesls

Avda. Constituciéon, 20 1° E
Tel.: 941 381 299

Gutiérrez Herreros, Mercedes

C/Juan Carlosi, 151°B
Tel.: 941381563

CALAHORRA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Gil de Gémez lzaguirre, Ignacio

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 135 167

ATENCION ESPECIALIZADA
CIRUGIA ORAL Y MAXILOFACIAL

Agrupacion Médica Calahorra
Benarroch Mahfoda, Samuel

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

DERMATOLOGIA Y VENEREOLOGIA

Agrupacién Médica Calahorra
Garcia Estarriaga, Santiago

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

Garcia Urriza, José Andrés

C/ Bebricio, 41 Bajo. Centro Medico Bebricio
Tel.: 941 132 903

PEDIATRIA

Linea Médica Pediatrica: 900 300 386

Agrupacion Médica Calahorra
Colina Jimeno, José Miguel

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

ENFERMERIA

Agrupacion Médica Calahorra

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

Fecha de generacion: 12/02/2025

Agrupaciéon Médica Calahorra
Mas Vidal, Albert

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA

Linea Médica del Embarazo: 900 300 386

Gonzdlez Romero, José Luis
Muioz Martinez de Salinas, Federico

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

Ribeiro Lopez, Jests

C/ Paletillas, 55° A
Tel.: 941 132 907 - 941 135 753

OFTALMOLOGIA

Sainz de Medrano Blecuaq, Juan A

Avda. Del Pilar, 9 Bajo
Tel.: 941 130784

> 26



TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Agrupaciéon Médica Calahorra
Urbiola Canovaca, Juan Ignacio

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

UROLOGIA

> MEDICINA GENERAL | HARO <

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Ferndndez Rosdenz, Jesus

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Iberfisio
Escobar Sagardia, Daniel Luis

Plaza Diego Campo Redondo, 14 Bajo
Tel: 941132784

Zamora Alamayona, Javier A.

Plaza Diego Camporedondo, 7 Bajo
Tel.. 941131743

PODOLOGIA

Centro Médico Amec
Calvo Rabadan, Emilio

Plaza Diego Camporredondo, 8 Bajo
Tel.: 941 131 900

ECOGRAFiA UROLOGICA

Ferndndez Rosdenz, Jests

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

RADIOLOGIA CONVENCIONAL

Agrupacion Médica Calahorra
Urbiola Canovaca, Juan Ignacio

Plaza Diego Camporredondo, 7 Bajo
Tel.: 941 131 900

<27

Clinica Podolégica Traspiés
Pifiol Merino, Marta

C/ Maestro Vives, 10 Bajo
Tel.: 941 042 379

PSICOLOGIA

Prallong Palacio, Covadonga

C/ Brebicio, 10 BJ Elemental, formaciény

psicologia
Tel.: 941 147 002

HARO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Goémez Manero, Raquel

C/ Parque Pintores Rubia y Santa Maria, 4

Piso 1°D
Tel: 941311681

Fecha de generacion: 12/02/2025



> NAJERA | OFTALMOLOGIA <

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Centro Médico Haro
Calvo Rabadan, Emilio

Avda. De la Rioja, 29
Tel.: 941226 790

TRATAMIENTOS ESPECIALES
FISIOTERAPIA

Centro de Fisioterapia de Haro
Garcia Ruiz, Eduardo

C/ Italia, 10 Bajo
Tel. 941311 616 - 600 848 268

Centro de Fisioterapia Lara
Camara Juanes, Lara M?

C/ Parque Manuel Anzuela, 3 Bajo
Tel.:941311 112

LARDERO

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Delgado Ferndndez, Silvia

Avda. De Madrid, 14 4° B
Tel.: 609 181 293

Delgado Ferndndez, Silvia

Avda. San Marcial, 6
Tel.: 609 181 293

Fecha de generacion: 12/02/2025

ATENCION ESPECIALIZADA
TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA

Garcia Puente, Fco. Javier

C/ Hermanos Mairistas, S/N (Clinica los
Manzanos)
Tel.: 941 499 490

Malillos Tordn, Manuel

C/ Hermanos Maristas, S/N
Tel.: 941 499 490

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANATOMIA PATOLOGICA

Laboratorio Megalab

C/ Hermanos Maristas S/N.
Tel.: 941 449 667

NAJERA

ATENCION PRIMARIA
MEDICINA GENERAL

Linea Médica: 900 300 386

Manzanares Santos, José Javier

Plaza De Suso, 2 2 Izda
Tel.: 941 363 504

ATENCION ESPECIALIZADA
OFTALMOLOGIA

Garcia Rioja, Jaime

C/ Alesanco, 3 Bajos
Tel.: 941361718

>28



MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNOSTICO

ANALISIS CLINICOS

Quiron Prevencion
Calvo Rabadan, Emilio

C/ Brieva, 2 Bajo. (Esq.S.Fernando)
Tel.: 941 226 790

<29

> ANALISIS CLINICOS | NAJERA <

Fecha de generacion: 12/02/2025






INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Acebes Verdugo, José Francisco: 15
Agoirre Anguiano, Esther: 22
Agrupacion Médica Calahorra: 26
Ajamil Olivan, M@ Rosario: 23

Alba Fernandez, Jorge: 14, 21

Alejos Monzén, Ana: 13

Alfaro Santafé, Javier: 23

Alonso Pérez, Luis Javier: 11, 18, 19,
20

Alvarez Alvarez, Rubén: 24

Alvarez Calderon, Marcos: 11
Angulo Garcia, Ana Fatima: 15
Aparicio Fernandez, Santiago: 12
Arenas Planelles, Antonio José: 17
Arozena Goimendi, Aitor: 21, 22
Barrio Pérez - Aradros, Lorena: 25
Barrios Gonzalo, Rebeca: 15
Benarroch Mahfoda, Samuel: 26
Benito Urbina, Santiago: 16

Bernal Cantor, Yesika Natalia: 9
Berrueta Saez de Asteasu, Ifiaki: 22
Blazquez Regidor, Jesus: 10

Botelle del Hierro, Jorge: 12

Bravo Delgado, M? Nieves: 11, 18, 19,
20

Calleja Borondo, Ana Maria: 23
Calvo Ciordia, Cristina: 25

Calvo Pelaez, Isidro Manuel Pedro: 9
Calvo Rabadan, Emilio: 18, 25, 27, 28,
29

Céamara Juanes, Lara M?: 28
Campillo Lombardo, Lorena: 13
Cafizares Rincon, José Miguel: 9
Cara Torrecillas, Barbara: 22
Casaus Pérez, José Antonio: 10
Castro Bustamante, Alfredo: 12
Centro Anesma: 16, 22

Centro Médico Manzanera: 18
Centro Radiologia y Ecografia: 18, 20
Cestafe Aja, Ethel: 9

Chavarri Garcia, José Javier: 15
Chinchetru Ranedo, Maria Jesus: 13
Clinica Alxen: 9, 18, 23

Clinica Podologica Sergio Gutiérrez:
23

<31

Clinica los Manzanos: 7, 9, 10, 12, 14,
18, 22

Colina Jimeno, José Miguel: 26
Cordon Moreno, Cecilia: 23

De Blas Esteban, José Luis: 25
Delgado Fernandez, Silvia: 28
Dominguez Santamaria, Antonio: 23
Elias Calvo, Rubén Alberto: 16, 17
Erdozain Rodriguez, Ignacio: 15, 16
Escobar Sagardia, Daniel Luis: 27
Escuder Garbajosa, Susana: 13, 18
Esparza Encina, M? Luisa: 13
Esparza Hueto, Jesus: 26

Espinosa Mogro, Hernan: 21
Ezquerro Ezquerro, Ana: 13

Felices Marin, Maria Rosario: 20, 21
Feliu Sanchez, Jesus: 14
Fernandez Fernandez, Amancio: 17,
19

Fernandez Moreno, Luis Alberto: 25
Fernandez Rosaenz, Jesus: 17, 19, 27
Fernandez de Pierola Marin, Santiago:
13

Fernando Plaza, Manuel Tomas: 9
Flor - Goikooetxea Gamo, Alain: 14
Florez Alvarez, Francisco de Borja: 17
Garcia Dihinx Checa, M? Jesus: 12
Garcia Estarriaga, Santiago: 26
Garcia Fernandez, José Félix: 13
Garcia Gimeno, Miguel: 11

Garcia Martinez, Rosa Maria: 16
Garcia Muga, Ignacio: 10

Garcia Puente, Fco. Javier: 28
Garcia Rioja, Jaime: 15, 28

Garcia Ruiz, Eduardo: 28

Garcia Urriza, José Andrés: 26
Garrido Fernandez, Fernando: 9
Garrido Urriarte, Rosa M2: 10

Gil - Albarellos Marcos, Rafael: 12
Gil de Gémez Izaguirre, Ignacio: 26
Gomez Alamillo, Carlos: 14

Gomez Iglesias, Marta: 13

Gomez Manero, Raquel: 27

Gomez Munilla, Aitana: 23
Gonzalez Barrero, Yolanda: 21

Fecha de generacion: 12/02/2025



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Gonzalez Fernandez, Susana: 22
Gonzalez Juez, Begofa: 15
Gonzalez Romero, José Luis: 13, 26
Gonzalez Valerio, Rita: 13
Gutiérrez Herreros, Mercedes: 26
Hermosa los Arcos, Maria Jesus: 14
Hernéez Barrio, Luis Fernando: 13
Hernaez Movilla, José Ignacio: 9
Hernandez Hernandez, Juana: 13
Herrero Fabregat, Adrian: 12

Ibafiez Mufioz, Cristina: 16

Ibafez Sada, Sergio: 23

Iglesias Gonzalez, Gonzalo: 22

Iglesias Gutiérrez - Cecchini, Carmen:

14,15

Imaz Zuazu, Santiago: 9

Infante Flores, Vicente: 16

Jiménez Garcia, Ana M?: 15
Jiménez Rubio, Santiago Rafael: 9
Lab.Calvo Salazar Clinica Alxen: 18
Lab.Calvo Salazar.Centro de
fisioterapia: 25

Labanda Angulo, José Luis: 13
Laboratorio Megalab: 28
Laboratorios Madorran - Megalab: 18
Llorente Urcullu, Alberto: 11
Logrofio PromoSalud: 10, 19, 22
Malillos Toran, Manuel: 17, 28
Manzanares Santos, José Javier: 28
Manzanera Jorge, Lorenzo: 13
Marcos Garcia, Clara: 15

Marin Alfaro, Susana: 13

Marin Galarreta, Honorio: 17

Martin Lopez, Carlos: 23

Martinez Delgado, Josué: 22
Martinez Florez, Julio: 11, 18, 19, 20
Martinez Galarreta, M2 Victoria: 17
Martinez Garabitos, Emilio José: 11,
22

Martinez Rubio, Eugenia: 23

Mas Vidal, Albert: 13, 26

Matute Tobias, Belinda: 15

Medina Malone, Miguel: 16
Melendez Laborda, Ana: 16
Méndez Barreras, Maria: 10

Fecha de generacion: 12/02/2025

Miguel Nalda, Luis: 17, 19
Monedero Campo, Jairo: 20

Monje Martinez, M@ José: 9
Monsalve laguna, Eduardo César: 12
Mora Gasque, Gonzalo: 16, 24
Moreno Djadou, Beatriz Teresa: 11,
19, 20

Moyano Matute, Maria Teresa: 11, 22
Munilla Garcia, Antonio: 11, 19, 20
Munilla Sabras, M? Mar: 24

Mufioz Martinez de Salinas, Federico:
13, 26

Murcia Lora, José M2: 13

Oca Lazaro, Ana Isabel: 15

Olivan Soto, Vanesa: 13

Ortega Martinez, Rodrigo: 14
Pastor Mena, Gerardo: 11

Pérez Lacorzana, Eliseo: 17

Pérez Lafuente, Marta: 10

Pérez Marrodan, Juan Antonio: 10
Pérez Vazquez, Rubén: 24

Pinillos Somalo, Ana Isabel: 12
Pifiol Merino, Marta: 27

Prallong Palacio, Covadonga: 27
Puente Martinez, M@ José: 13
Resonancia Magnética: 22
Revuelta Nagore, Andrea: 9
Ribeiro Lopez, Jesus: 26

Rioja Morat6, Jordi: 22

Rodo Arnedo, Eva M2: 15
Rodriguez - Conde, Rosa: 15
Rodriguez Pérez, Alfredo: 16
Rodriguez Rocandio, Enrique: 15
Rojo Fernandez, Eduardo: 16
Romasanta Llerena, Lidia: 10
Romero Garcés, Victor José: 16
Rondén Cepeda, Humberto: 10
Rua Galisteo, Oscar: 15

Saenz Medrano, Eduardo: 17

Saez Aldama, Fernando: 17

Sainz de Medrano Blecua, Juan A: 26
Salazar Barcelona, Fernando: 15
Salvador Ballada, Carmen: 13
Sanchez del Hoyo, Antonio: 16
Sancho Serrano, Carlos: 17, 19

>32



INDICE ALFABETICO DE CENTROS Y MEDICOS

Santaolalla Calvo, Elvira: 23
Santos Saralegui, Manuel: 9
Sarobe Oyarzun, Francisco Javier: 12
Serrano Chinchilla, Paula: 17

Sola Lapefia, José Carlos: 14
Soldevilla Martinez, Diana: 23
Sufrate Sorzano, Elena: 11, 19, 20
Tagarro Villalba, Salvador Felipe: 11
Tarazona Alfaro, Raquel: 23
Toledo Gotor, Cristina: 10

Urbiola Canovaca, Juan Ignacio: 27
Urraca Fernandez, José Maria: 12
Valle Escalante, Alvaro Javier: 16
Vaquero Garrido, Maria: 14
Vaquero Monje, Rocio: 10

Vela Vizcaino, Catalina: 11

Velilla Osés, Sara: 15

Villares Tobajas, Marcos: 10, 23
Villota Quisimalin, Juan Carlos: 25
Virto Bajo, Francisco Javier: 17, 19
Yanguela Rodilla, Fernando: 18, 21
Yanguela Serv. de Diagnoéstico: 22
Zamora Alamayona, Javier A.: 27

<33 Fecha de generacion: 12/02/2025



